2024年 9月 吉 日

会 員 各 位

（一社）東京都トラック協会足立支部

　　　竹の塚西地区部会

  地区部会長  高橋 忠男

メイプル会 会長　北村豊喜

メイプル会 幹事　橋本健二

｢第　76回　メ　イ　プ　ル　会｣

　　親　睦　ゴ　ル　フ　コ　ン　ペ　の　ご　案　内

謹啓　会員の皆様に於かれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、「第76回メイプル会」を下記の通り開催いたします。                     謹白

記

1. 開 催 日    2024年 11月 10日 （日）

1. 開催場所   JGMやさと石岡ゴルフ俱楽部　電話0299‐44‐1111

1．住　　　所  　　茨城県石岡市下林2665

1. ス タ ー ト    08時05分スタート ＩＮコース5組

                     08時05分スタート OUTコース5組

1. 競技方法　  新ぺリア方式、オール6インチリプレイスＯＫ，グリーン上ワングリップＯＫ

　　　　　男子　白ティー　女子　レディースティー　70才以上の方はゴールドティー可

1. 会　  費   　５,０００円　（景品・パーティー代）

1. プレー費　   キャディ付き、食事付、プレー代各自清算

1、　誠に恐縮ですが、各1社1品協賛品を、提供して頂きたいと思います　尚、協賛品に

　　　つきましては、10月末日までに、幹事橋本までご連絡いただきますようお願いいたします

1. 募集人数　  10組　40名　＜申込済＞

1. 締 切 日    2024年 10月 15日　　※定員になり次第終了となります

1. 注意事項    エチケット・マナーを遵守でご来場願います。

1. 集合時間    現地に7時20分までに受付を済ませて集合してください。

               (厳守願います)　　　　　　　　　                                  　　　　　　以上

出欠返信先　幹事　㈱伍代商事　橋本健二 　090-3248-5140

地区部会長：五島運輸㈱　高橋忠男　　　　　電話03‐3855‐6411

出　欠　返　信　書

  参　加　　　　　　　　　 不参加

　　　　　　伍代商事　橋本宛　　FAX　03‐3857‐5619

   会  社  名

氏名/生年月日

氏名/生年月日

氏名/生年月日

氏名/生年月日